
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 90990-2016 z dnia 2016-04-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Celestynów
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie w ramach zadania inwestycyjnego pn. Budowa drogi ul. Ogrodowej 
w Pogorzeli przebudowy drogi gminnej nr 271617W ul. Ogrodowej w miejscowości Pogorzel na odcinku od km 
0+000,00 do km 0+170,00, tj. na...
Termin składania ofert: 2016-05-04 

Celestynów: Przebudowa drogi gminnej nr 271617W ul. Ogrodowej w 
miejscowości Pogorzel na odcinku od km 0+000,00 do km 0+170,00, 

tj. na długości 170,00m.
Numer ogłoszenia: 124022 - 2016; data zamieszczenia: 17.05.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 90990 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Celestynów, ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów, woj. mazowieckie, tel. 

22 7897060 w. 114, faks 22 7897011.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej nr 271617W ul. 

Ogrodowej w miejscowości Pogorzel na odcinku od km 0+000,00 do km 0+170,00, tj. na długości 

170,00m..

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie w ramach 

zadania inwestycyjnego pn. Budowa drogi ul. Ogrodowej w Pogorzeli przebudowy drogi gminnej nr 

271617W ul. Ogrodowej w miejscowości Pogorzel na odcinku od km 0+000,00 do km 0+170,00, tj. na 

długości 170,00 m w zakresie: 1.1. Robót przygotowawczych i pomiarowych, prace będą polegać na: 

1.1.1. robotach pomiarowych przy liniowych robotach ziemnych na odcinku od km 0+000,00 do km 

0+170,00, tj. na długości 170,00 m, 1.1.2. usunięciu warstwy ziemi urodzajnej w tym z przeznaczeniem 

do ponownego wbudowania o objętości 44,50 m3 oraz z wywiezieniem na odkład w ilości 163 m3, 1.1.3. 

rozebraniu podbudowy z tłucznia o gr. warstwy 20cm o powierzchni 68m2, 1.1.4. rozebraniu nawierzchni 

Strona 1 z 3

2016-05-17http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=124022&rok=20...



zjazdów o łącznej powierzchni 60m2. 1.2. Robót ziemnych, które będą polegać na: 1.2.1. wykonaniu 

wykopów gruntu z przeznaczeniem do ponownego wykorzystania do zasypania wykopu po kanale 

deszczowym z ponownym wbudowaniem o objętości 385m3, 1.2.2. wykonaniu wykopu gruntu z 

przeznaczeniem do utylizacji, głębokość średnia wykopu około 30cm z odwozem na odległość do 5 km o 

objętości 79,40m3, 1.2.3. wykonaniu wykopu gruntu z przeznaczeniem do utylizacji, głębokość wykopu 

około 40cm z odwozem na odległość do 5 km na odcinku od około 0+110,00, o objętości 39,10m3, 

1.2.4. wykonaniu nasypów z gruntu dowiezionego z dokopu na średnią grubość warstwy 15cm o 

objętości 91,5m3. 1.3. Odwodnienia korpusu drogowego, prace polegać będą na: 1.3.1. wbudowaniu w 

pas ruchu studzienki d=1200mm z wpustem szt.2, 1.3.2. wbudowaniu studzienki d=1200mm rewizyjnej 

szt. 1, 1.3.3. ułożeniu kanału deszczowego o średnicy 300mm na posesji działka nr ew. 586 wraz z 

wylotem i umocnieniem wylotu o długości 67m, 1.3.4. regulacji pionowa studzienek kanalizacyjnych z 

obsadzeniem w nawierzchni szt. 4, 1.3.5. regulacji pionowa zaworów wodociągowych z obsadzeniem w 

nawierzchni jezdni szt. 9, 1.3.6. regulacji pionowa studni teletechnicznych z obsadzeniem w nawierzchni 

jezdni szt. 1. 1.4. Wykonania podbudowy, prace polegać będą na : 1.4.1. profilowaniu i zagęszczeniu 

podłoża o powierzchni 902 m2, 1.4.2. wykonaniu warstwy odsączającej z kruszywa naturalnego o 

objętości 149,5 m3, 1.4.3. wykonaniu podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie - 

grubość warstwy 30cm o powierzchni 861m2, 1.4.4. wykonanie podbudowy z gruntu stabilizowanego 

cementem o grubości 20cm na 30% powierzchni podbudowy licząc od 0+110,00 o powierzchni 246 m2. 

1.5. Wykonania nawierzchni, prace polegać będą na : 1.5.1. wykonaniu pobocza z kruszywa łamanego 

frakcji 0/31,5mm- grubość warstwy 15cm o powierzchni 48m2, 1.5.2. wykonaniu warstwy ścieralnej 

nawierzchni jezdni i zjazdów (w granicy pasa drogowego) z brukowej kostki betonowej o powierzchni 

820m2. 1.6. Robót wykończeniowych, prace polegać będą na: 1.6.1. ustawieniu krawężników 

betonowych 15x30 cm stojących na ławie betowej z oporem o długości 270mb, 1.6.2. ustawieniu 

krawężników betonowych 15x30 cm na płask na ławie betowej z oporem o długości 57mb, 1.6.3. 

ustawieniu krawężników betonowych 15x30 cm wtopionych o długości 81mb, 1.6.4. humusowaniu wraz 

z obsianiem, grubość warstwy 20cm o powierzchni 250m2. 1.7. Montażu urządzeń bezpieczeństwa 

ruchu drogowego, prace polegać będą na: 1.7.1. wykonaniu oznakowania pionowego typu A 

ostrzegawcze - oznakowanie słupów w skrajni szt.4, 1.7.2. wykonaniu oznakowania pionowego w pasie 

drogowym drogi powiatowej szt.8. 1.8. Realizacja przedmiotu zamówienia będzie przebiegała zgodnie z 

harmonogramem rzeczowym robót, sporządzonym przez wykonawcę na dzień podpisania umowy oraz 

zaakceptowanym przez zamawiającego i Inspektora nadzoru w terminie do dnia rozpoczęcia robót 

budowlanych, określającym kolejność wykonywania robót oraz terminy rozpoczęcia i zakończenia robót. 

Aktualizowanie harmonogramu w trakcie wykonywania prac nie będzie powodowało zmiany terminu 

zakończenia realizacji zamówienia i nie wymaga podpisania aneksu do umowy. Aktualizowanie 

harmonogramu, o którym mowa wymaga zgody i zatwierdzenia przez zamawiającego..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2, 45.23.24.52-5, 45.31.62.12-1.

Strona 2 z 3

2016-05-17http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=124022&rok=20...



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

TOMIRAF s.c. Michał Tomaszewski, Rafał Tomaszewski, Glina, ul. Wspólna 42, 05-430 Celestynów, 

kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 278730,67 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 147523,60 

Oferta z najniższą ceną: 147523,60 / Oferta z najwyższą ceną: 147523,60 

Waluta: PLN .

Strona 3 z 3

2016-05-17http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=124022&rok=20...


